令和２年 2月 14日

上田市公共交通活性化協議会 様

長野県上田市蒼久保 1101－2

上田バス株式会社

代表取締役 遠藤 孝

別所線電車代替輸送線の新設について

標記につき、下記のとおり路線を新設いたしたく協議をお願いします。

記

1. 新設する運行系統：37系統 上田城下線

2. 起点：上田駅温泉口、終点：城下駅

3. 系統キロ：往路 1.3キロ、復路 1.5キロ

4. 新たに設置する停留所：上田駅（温泉口）、城下駅

5. 乗降扱いする停留所名：同上

6. 運行回数：平日・土曜・日祝 往路 28便 復路 32便（増発４便含む※平日のみ）

7. 運賃：１８０円（小学生以下、障がい者手帳持参者は半額）

8. 運行開始予定日：令和２年４月１日

9. 申請理由

昨年の台風 19号の影響で、上田電鉄別所線千曲川橋梁の鉄橋が落橋し被災したため、

上田駅～城下駅間が長期に渡り運行休止が生じている。

災害による鉄道の運休に伴い住民の通学、通勤、日常生活を送る上で極めて重要な路

線となり当該区間を一般乗合旅客事業（交通不便地域の指定を受け）による運行をいた

したく、お願い申し上げます。

資料３

資料３-１

令和2年4月1日～

上田駅 発 城下駅 着 城下駅 発 上田駅 着

6:18 6:26 6:17 6:25

6:36 6:44 6:44 6:52

6:55 7:03 7:03 7:11

7:20 7:28 7:28 7:36

7:38 7:36 7:46 7:54

8:08 8:16 8:12 8:20

8:23 8:31 8:31 8:39

8:47 8:55 8:55 9:03

9:06 9:14 9:14 9:22

9:46 9:54 9:54 10:52

10:37 10:45 10:32 10:40

11:20 11:28 11:17 11:25

12:05 12:13 12:02 12:10

12:45 12:53 12:53 13:01

13:35 13:43 13:32 13:40

14:12 14:20 14:20 14:28

14:57 15:05 15:05 15:13

15:39 15:47 15:47 15:55

16:22 16:30 16:30 16:38

17:00 17:08 17:08 17:16

17:36 17:44 17:44 17:52

18:18 18:26 18:26 18:34

19:00 19:08 19:08 19:16

19:37 19:45 19:45 19:53

20:20 20:28 20:28 20:36

21:08 21:16 21:16 21:24

21:50 21:58 21:58 22:06

22:28 22:36 22:36 22:44

増便+1台

増便+2台

※増便対応は平日のみ

　　　　　　　　上田城下線　バス時刻表